54 Secunda est conjectura, t̄ quando resulta-
ret magna inēqualitas, Alciat. d. confi. 51.6.
in fi. & in alijs loci suprā citatis.

55 Quartus casus est, t̄ quando dictum fuit,
quod nemo diuidentem tenetar de euī-
tione portionis vniuersi; obvēt; tū enim
quilibet censetur periculum partis sua su-
scip̄se, & cessat obligatio de euītione; ca-
sus est in d.l. si familia. C. famili. eric. & non
etiam tenebitur ad pretij restitutioem in isto
casu, quia reciproca interuenit traditio;
56 t̄ fecus si quis alteri promisisset, se nolle te-
neri de euītione, tunc enim extra illum ca-
sum tenebitur ad pretij restitutioem, l. emp-
torem. & nō. de aēt. empt. ita signanter de-
clarat lā. confi. 11. col. 5. in prin. versi. item
qui conuenit, &c. volu. 2. & sequitur Rebus
super constitū. Reg. in 3. tomo, pag. 357. in
fin. nu. 5.4.

57 Quinta causula t̄ Renunciationis omni iuri-
ris, & legum auxilio, q̄ non inducat renun-

ciationem fideicommissi, nisi verba sint cō-
cepta etiā in futurū, putā competēti, &
competituro, vel q̄ competere possit, Rimi.
58 in. consi. 2.4. nu. 3.8. & nu. 7.2. t̄ vbi etiā sit
59 iuratum. volu. 2. t̄ & refutatum ius fidei-
commissi, vt ibi, & etiam Bart. in l. Stichus. §.
60 idem quās s̄t. col. 1. si. de condit. indeb. t̄ sic
qui renunciati omnibus exceptionibus non
censetur renunciare exceptioni orienti ex co-
dem fonte, vt in hoc proposito arguit Crau.
confi. 2.1. nu. 5. & seq. vol. 2. Et pro ista parte,
quando verba non respiciunt tempus futu-
rum, respondit Ruin. confi. 137. col. penul. in
61 princ. versi. & insuper vol. 2. Et abunde, t̄ q̄
per dictam clausulam non dicatur fideicom-
missio renunciati, etiam si iuramentū sit
adiecum, nisi sit exp̄sē renunciati. l. de
his. ff. de transact. vel de fideicommissio sit facia
mentio, probat Senat. Pedemont. decisi. 11.2.
num. 10. & seq. Et licet multum operetur in
multis casib⁹ iuramentū cum dicta clau-
sula, de quibus per Roland. confi. 3. col. 2. &
seq. vol. 1. non tamē contra d.l. de his. vt ibi
per cum nu. 27. vbi de * communi. Et q̄ hēc
clausula non pr̄judicet, nisi muliere certio-
ra de lasione, per l.2. Cdc. refind. vend. ēt
si adiūt iuramentū, Purpura. confi. 51. nu.
17. & seq. nō dicatur in instrumento eam
62 fuisse certioratā, vt ibi. Sic & clausula, t̄ Co-
gitata, & incogitata adhuc ciuitilem intel-
ligenda, Rimi. iu. confi. 3. nu. 3.1. Et requiri-
tur etiam scientia fideicommissi, Rimi. iu.
vbi suprā nu. 8.3.

63 Sed contrā, t̄ quando aliud ius competebat
renunciati, quādō ius fideicommissi, latē
Cur. iu. confi. 2.3. Roland. cōfis. 3.4. nu. 92. vol. 4.
& est 6. q. Bart. in d. s. duo fratres. & contra
hanc conclusionem latē Gozad. confi. 53.